Cùng nhau dọn lòng để cung đón một mùa xuân mới, mùa xuân Di Lặc trong niềm hoan hỷ, tự tại, an vui, chuyển hoá tâm thức trong mỗi tự thân. Và lắng tâm thanh tịnh, nhất tâm cầu nguyện cho thế giới hoà bình, chúng sanh an lạc, kẻ còn người mất được ân triêm lợi lạc.

Trước thềm năm mới Đinh Dậu 2017, chúng con xin thay mặt Ban Hướng Dẫn GDPTVN-Âu châu, cùng toàn thể Lam viên Âu châu, với tất cả tấm lòng thành kính, chúng con cung kính đánh lễ Chư tôn đức Ân sư giáo dưỡng, quý Thầy ,Cố Vấn Giáo Hạnh GDPT VN- Âu châu.

Năm hết-Tết tới, Chúng con xin cung kính đánh lễ, thành tâm kính chúc Chư Tôn Đức:

Pháp Thể Khinh An, Huệ Đăng Thường Chuyển , Phật Sự Viên Thành.

Kính chúc quý Bác Gia Trưởng, quý Ân Nhân Bảo Trợ, quý thân bằng quyến thuộc của Huynh trưởng, quý Đoàn sinh, quý Huynh trưởng các cấp một năm mới Đinh Dậu 2017:

Vô lượng An Lành, Vạn Sự Thắng Duyên, Lam Sự Viên Thành và Cát Tường Như ý.

Nam Mô Hoan Hỷ Tạng Bồ Tát Ma Ha Tát

PL. 2560, Âu Châu ngày 15 tháng 01 năm 2017

BHD GDPTVN Âu Châu
Trưởng ban,